Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 047, 18 DE MARÇO DE 2021.

DESTITUI MEMBRO DA COMISSÃO
DE IMPLANTAÇÃO DA LEI GERAL
DE PROTEÇÃO DE DADOS-LGPD NO
ÂMBITO DO CRCPA, PORTARIA
CRCPA.0151/2020, DE 01/10/2020, E
NOMEIA  NOVO MEMBRO.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Destituir Danúbia Silva de Sousa, Membro da COMISSÃO DE
DE IMPLANTAÇÃO DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS-LGPD NO
ÂMBITO DO CRCPA e nomear Ramiz dos Santos Pastana como Membro da
referida Comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º - Dê-se Ciência, registre-se e cumpra-se.

                                                Fabricio do Nascimento Moreira
                                                                  Presidente

http://www.crcpa.org.br/